
MOFDV 2020/21

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Bitte beim Ausfüllen der Bögen darauf achten, dass jeder Spieler
seine Nummer (z. B. H1 oder G1) immer beibehält.  Es darf hier
nicht getauscht werden!

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 09.10.2020 20:00  00060050 DC l'amitiè e.V. Golden Arrows 7:5
Fri. 23.10.2020 20:00  00060140 BV Bergen II DC l'amitiè e.V. 1:11
Fri. 06.11.2020            00060050 DC l'amitiè e.V. Kangaroots IV  
Fri. 20.11.2020            00060050 DC l'amitiè e.V. 1. Steel-Da...Amberg VI  
Fri. 04.12.2020            00060151 Heinrich VIII II DC l'amitiè e.V.  
Fri. 18.12.2020            00060050 DC l'amitiè e.V. Irish Pub Erlangen II  
Fri. 08.01.2021            00060080 DJK Fiegens... 1974 e.V. DC l'amitiè e.V.  
Sun. 14.02.2021            00064220 Golden Arrows DC l'amitiè e.V.  
Fri. 26.02.2021            00060050 DC l'amitiè e.V. BV Bergen II  
Sat. 06.03.2021            00060330 Kangaroots IV DC l'amitiè e.V.  
Fri. 26.03.2021 20:00  00060081 1. Steel-Da...Amberg VI DC l'amitiè e.V.  
Fri. 16.04.2021 20:00  00060050 DC l'amitiè e.V. Heinrich VIII II  
Mon. 19.04.2021 20:00  00060280 Irish Pub Erlangen II DC l'amitiè e.V.  
Fri. 07.05.2021 20:00  00060050 DC l'amitiè e.V. DJK Fiegens... 1974 e.V.  

Hallenverzeichnis

09060050 Gaststätte Meistertrunk
Zeltnerplatz 5, 91207 Lauf

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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